
·Duhet te jeni person fizik apo juridik
·Paraqisni kërkesë për lidhje të re pranë qendrave
te kujdesit ndaj Klientit të OSSH
Saktësoni llojin e lidhjes; 
a) Lidhje të objekteve (banimi apo biznesi) 
b) Rritjen e fuqisë së lidhjes ekzistuese; 
c) Kërkesë për lidhje të përkohshme

NDIQNI UDHËZIMET E DHENA NË STUDIMIN E PIKËS SË LIDHJES

NGA OSSH 

·OSSH përcakton kushtet dhe mënyrën e realizimit të lidhjes së re si
dhe parametrat teknike të pajisjeve që do të shërbejnë për lidhjen
me Rrjetin  e Shpërndarjes

Operatori I Rrjetit kolaudon lidhjen 

Kryeni punimet për lidhjen e re, duke
perfshire dhe ato me karakter ndertimor,

duke ruajtur standartet e cilesise se
materialeve, dhe karakteristikat teknike
te percaktuara nga Operatori I rrjetit

Pasi kryeni pagesen e tarifes se lidhjes,
Operatori I rrjetit jep miratimin
brenda afateve ligjore dhe garanton
furnizimin me energji

SI TË BËNI NJË LIDHJE ME RRJETIN E
SHPËRNDARJES?

 


